
Сводный отчет 

О результатах стартового мониторинга по  отслеживанию развития умений и навыков детей в предшкольном классе при КГУ 

«ОО школа с. Первомайка» на 2024-2025 учебный год 

 

№ Подготовительный класс 0 «Б» 

ФИО 

Здоровье сберегающие 

навыки 

Коммуникативно-

языковые навыки 

Познавательные 

навыки 

Творчество Социум 

    Высоки

й 

Средний Низкий Высокий Средни

й 

Низкий Высокий Средни

й 

Низкий Высоки

й 

Средни

й 

Низкий Высокий Средний Низкий 

1 Белый Герман Анатольевич  1   1   1   1   1  

2 Гуралевич Дарья Денисовна  1    1   1   1   1 

3 Ильчук Ксения Павловна  1   1   1   1   1  

4 Ковалева Анна Викторовна   1    1   1  1   1  

5 Плавская Ясмина 

Станиславовна 
 

1  
 

1  
 

1 
  

1 
  

1 
 

6 Садвокасова  Анелия 

Дамировна 
 1 

 
 

 1 
 

 
1  

1 
  

1 
 

7 Семибратов Павел Иванович  1    1   1   1   1 

8 Силко Никита Максимович  1    1   1   1  1  

 Всего      8      3    5    3     5     5    3      6     2 

 Общий % освоения Типовой 

программы 
0 100 

 
0 

0 
37.5 

62,5 0 
37,5 

62,5 0 
62,5 

37,5 0 
75 

25 

 
Воспитатель: Вечкуткина Татьяна Владимировна 

 

 

 

 

 


